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وزیر امور خارجه ایران که در سفر 
عراق به سر می‌برد با اشاره به وضعیت 
خطرناک منطقه گفت: ما کاملا برای 
یک وضعیت جنگی آمادگی داریم از 
جنگ نمی‌ترسیم ولی خواهان آن 
نیستیم و برای صلح عادلانه در غزه 

و لبنان تلاش خواهیم کرد.
به گزارش گروه سیاست خارجی 
ایرنا؛ سیدعباس عراقچی پس از 
دیدار و گفت‌وگو با »فواد حسین« 
وزیر خارجه عراق در بغداد، در یک 
کنفرانس مشترک خبری اظهار 
داشت: منطقه ما الان با چالش‌های 
بسیار خطرناکی روبرو است و در یک 
وضعیت هشدار به سر میبرد. بنابراین 
لازم بود که ما با دوستان خود در 
منطقه به ویژه در عراق مشورت‌های و 

رایزنی‌های نزدیکی داشته باشیم.
وی ادامه داد: ما همواره در خصوص 
مسائل مهم دوجانبه و منطقه‌ای و 
بین المللی با هم رایزنی داشتیم و 
سفرهای متعدد بین دو کشور صورت 
گرفته که در آخرین سفر آقای دکتر 
پزشکیان رئیس جمهور ایران به بغداد 
تشریف آوردند و به شهرهای مختلف 

رفتند.
عراقچی افزود: سفر بنده به طور 
مشخص برای رایزنی در رابطه با 
مسائل ویژه و خطرناک و حساس 
در منطقه ما و منطقه خلیج فارس 
بسیار  رایزنی‌های  گرفت،  صورت 
خوبی را داشتیم تبادل اطلاعات و 

تبادل نظرات بین ما صورت گرفت.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان 
ادامه داد: من از مواضع بسیار خوب 
دولت، ملت و مرجعیت در عراق 
تشکر میکنم؛ از جمله مواضعی که 
الان جناب آقای فواد حسین گفتند 

مواضع بسیار حکیمانه بود.
وی تاکید کرد: منطقه همانطور که 
عرض کردم در یک وضعیت هشدار 

به سر میبرد و احتمال بروز درگیری 
و تنش بسیار زیاد هست و ریشه همه 
اینها در جنایات رژیم صهیونیستی 
است که از غزه شروع شده و الان 
به لبنان امتداد پیدا کرده و احتمال 
اینکه به سایر کشورهای منطقه هم 
امتداد پیدا کند و منطقه را درگیر 
یک وضعیت بسیار خطرناک و یک 

جنگ گسترده کند وجود دارد.
عراقچی تصریح کرد: باید با 
مقابله  رژیم صهیونیستی  تهاجمات 
شود و باید جنگ و درگیری و 
حملاتش به مردم غزه و مردم لبنان 
ایران  متوقف شود. جمهوری اسلامی 
خواهان افزایش تنش، درگیری و 
جنگ نیست اگرچه برای هر وضعیتی 
آمادگی دارد. ما برای جنگ آماده 
هستیم همچنان که برای صلح هم 
آماده هستیم و این موضع قاطع 

جمهوری اسلامی ایران هست.
وی بیان کرد: ما کاملا برای یک 
وضعیت جنگی آمادگی داریم از 
خواهان  ولی  نمی‌ترسیم  جنگ 
جنگ نیستیم و برای صلح عادلانه 
در غزه و لبنان تاش خواهیم کرد. 
در این موضع با دوستان خودمان در 
منطقه به خصوص در عراق اشتراک 
نظر داریم و معتقدیم که جنایات و 
باید  رژیم صهیونیستی  تهاجمات 
زودتر متوقف شده و آتش بس برقرار 

شود.
دیپلمات ارشد کشورمان گفت: 
ما برای صلح عادلانه در غزه و 
لبنان تلاش خواهیم کرد و در این 
موضع با دوستان خود در منطقه به 
خصوص در عراق اشتراک نظر داریم 
و معتقدیم که جنایات و تهاجمات 
متوقف  زودتر  باید  رژیم صهیونیستی 

شده و آتش بس برقرار شود. ما 
تصمیم گرفتیم که در این زمینه 
با هم همکاری داشته باشیم هم به 
مشورت‌های خودمان ادامه دهیم و 
هم اقدامات هماهنگی را داشته باشیم 
برای اینکه جلوی تشدید تنش در 

منطقه را بگیریم.

عراقچی در ادامه عنوان کرد: موضوع 
آوارگان موضوع بسیار مهمی است که 
جامعه جهانی متاسفانه کمتر به آن 
توجه کرده است. رژیم صهیونیستی 
با تهاجمات و بمباران های که میکند 
راه های کمک رسانی به آنها را بسته 
و امکان کمک رسانی را به حداقل 
رسانده ما به کمک رسانی خودمان 
به مردم لبنان و به آوارگانی که در 
سوریه هستند از هر مسیر که ممکن 

باشد ادامه میدهیم.
وی خاطرنشان کرد: از دولت و 
مردم عراق به خاطر پذیرایی از 
بخشی از این آوارگان تشکر میکنیم 
و از استقبالی که از آوارگان کردند 
و امکان مساعدت به آنها را فراهم 
بسیار ممنون هستیم.  ساختند 
جمهوری اسامی هم هر اقدامی که 
بتواند در این رابطه انجام بدهد حتما 

انجام خواهد داد.
وزیر امور خارجه بیان کرد: من 
بسیار خوشحال شدم که موضع قاطع 
وزیر امور خارجه عراق و دولت عراق 
را شنیدم که عراق اجازه نخواهد داد 
که از فضای این کشور علیه جمهوری 
اسامی ایران یا هر کشور دیگری 
سوء استفاده شود؛ این همان موضع 
دوستانه و برادرانه است که ما از 
دولت عراق انتظار داشتیم. ما حتما به 
همکاری‌های خودمان با دولت عراق 
در همه زمینه ها به خصوص در حوزه 

دیپلماسی ادامه خواهیم داد.

ایران هم آماده جنگ است هم آماده صلح

ی
خل

دا
ت 

اس
سی

گپی با دوستان انتخاباتی؛ اجازه ندهید 
سرنوشت اصلاحات باردیگر تکرار شود

روح الله جمعه ای

چند ماهی است از انتخابات 
ریاست جمهوری گذشته و سازمان 
دولت چهاردهم شکل گرفته و در 
حال تکمیل است، دولت فعلی 
بوده که  وارث شرایط خاصی 
بارزترین وجه ممیزه آن شکست 

گفتمان حاکمیت یکدست می باشد وضعیتی که توسط اقلیتی 
تندرو و افراطی در حال نابودی تمام دستاوردهای تمدنی و انقلابی 
ایران عظیم بودند.  انتخابات هم بیش از آنکه مجال بروز توانمندی 
افراد باشد به عرصه رویارویی جدی دو گفتمان نفس و قفس تبدیل 

شد و خوشبختانه با هوشیاری مردم نفس بر قفس چیره شد. 
یکی از دستاوردهای گفتمان نفس یا همان وفاق مورد نظر رییس 
جمهور محترم تاکید بر قانون و غلبه کارشناسی بر سلیقه و مطالبات 
فردی، باندی و جناحی است، مهمی که متاسفانه با وجود گذشت 
چند ماه از استقرار نهاد دولت سیزدهم همچنان در برخی موارد با 
سلیقه گرایی و سهم خواهی توسط دوستان انتخاباتی، شاهد لطمه 

و آسیب به آن هستیم. 
قطعا می دانیم یکی از مهمترین موانع توسعه متوازن و همه جانبه 
کشور دخالت های نابجا، غیرمسئولانه و سودجویانه در مسائل کلان 
کشور به ویژه در تصویب قوانین بالادستی و به طور اخص بودجه 
های سنواتی و اعتبارات در ادوار مجلس شورای اسلامی در قالب 
مداخلات نمایندگان در انتصابات  و... می باشد که آقای پزشکیان 
بارها در مناظرات انتخاباتی این روند را غیر کارشناسی و تلویحا 

ویرانگر توسعه کشور توصیف کرده بودند.
حال با پذیرش منطق و گفتمان رییس جمهور، این سوال یا گلایه 
دوستانه از فعالان انتخاباتی وجود دارد که با چه منطق کارشناسی و 
سیستمی با عناوینی مانند ستاد انتخاباتی، هواداران و... در تله سهم 

خواهی  و مطالبه خواهی با تهدید افتاده اند؟ 
مگر قرار بر اصلاح رویه های نادرست و غلط مانند اعطای 
شایستگی بر مبنای پذیرش منطق و گفتمان حاکمیت یکدست 

و جناحی و حکمرانی سوگیرانه و تبعیض آمیز نبود؟ 
از سوی دیگر؛ مجالس یازدهم و دوازدهم به ویژه دوره اخیر به 
دلیل مشارکت پایین به درستی مجالس حداقلی نامیده می شود 
که حتی نارضایتی و عتاب رهبری را هم در پی داشت و عموم مردم 
اظهارات و تصمیمات و حتی مصوبات مجلس را حاصل انتخابات 
حداقلی خوانده و به مقبولیت و مشروعیت عام آنها تردید وارد می 
کنند.  حال دوستان انتخاباتی؛ به نظر شما و با توجه به آرای آقای 
پزشکیان که بخش قابل توجه آن هم مربوط به اصولگرایان بری از 
گفتمان افراطی و متحجر است، آیا ستادهای انتخاباتی و فعالان و 
هواداران جریانی و جناحی رییس جمهور محترم می توانند ادعای 
حداکثری داشته باشند تا با مکانیزم ستادهای انتخاباتی به خود 

اجازه دخالت در تصمیمات دولت را بدهند؟ 
آیا دوستان درگیر پارادوکس نشده اند؟  

اجازه ندهید سرنوشت اصلاحات باردیگر تکرار شود.

یادداشت

شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها

 و شرکت‌های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6
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در میانه شرایط حساس خاورمیانه و 
احتمال واکنش اسرائیل به حمله موشکی 
ایران به مواضعی در اسرائیل، بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل شامگاه سه 
شنبه به یوآف گالانت وزیر جنگ خود 
دستور داد، سفر برنامه ریزی شده به 

واشنگتن را به حالت تعلیق در آورد.
این فرمان نتانیاهو که تنها ساعاتی قبل 
از پرواز گالانت به واشنگتن صادر شد، با 
واکنش‌هایی همراه شده است، به ویژه با 
توجه به این که گمانه زنی می‌شد قرار است 
در جریان این سفر تصمیم‌گیری‌های نهایی 
درباره واکنش اسرائیل به ایران و نوع آن در 
گفتگوی مستقیم بین مقامات ارشد امریکا و 

یوآف گالانت انجام شود.
با توجه به شرایط حساس منطقه ای، 
عبدالرضا فرجی راد، استاد ژئوپلیتیک و 
تحلیلگر ارشد سیاسی در گفتگو با فرارو به 
تحلیل چگونگی شرایط بین اسرائیل و ایالات 
متحده و سناریو‌های پیش رو پرداخته است:

اقدامات اخیر اسرائیل با 
سیاست‌های آمریکا همخوانی ندارد

عبدالرضا فرجی راد به فرارو گفت: »روابط 
نتانیاهو با کاخ سفید و بایدن، روابط تیره‌ای 
است. حزب دموکرات به خاطر مسائل داخلی 
آمریکا، همیشه از اسرائیل حمایت کرده 
است. اما در دهه‌های اخیر، همه روسای 
جمهوری که دموکرات بوده اند با نتانیاهو 
مشکل پیدا کرده اند. وضعیت کلینتون 
و نتانیاهو سر همین مسئله فلسطین به 
جایی رسید که دیگر با هم قهر کردند و 
تا زمانی که کلینتون از قدرت کنار رفت، 
دیگر با یکدیگر صحبتی نداشتند. زمان اوباما 
نیز همین مسئله رخ داد و روابط نتانیاهو و 
اوباما به حدی تیره شد که نتانیاهو با حمایت 
لابی‌های یهودی در کنگره، علیه کاخ سفید، 
اوباما و سیاست‌های اوباما سخنرانی کرد. 
این خود نفوذ اسرائیل را در آمریکا نشان 
می‌دهد. اکنون نیز با وجود این که بایدن 
نسبت به کلینتون و اوباما بیشتر طرفدار 

اسرائیل است و تلاش کرده بیشتر با اسرائیل 
کنار بیاید، اما باز هم اختلافات جدی وجود 
دارد. تا پیش از عملیات ۷ اکتبر، روابط 
بایدن و نتانیاهو هنوز روابط خوبی نبود، 
اما سعی می‌شد که اختلاف‌ها مدیریت 
شود تا زمانی که در آمریکا و اسرائیل سران 

جدیدی، سر کار بیایند.«
وی افزود: »به طور کلی حقیقت این 
است که برای این که موجودیت اسرائیل 
به خطر نیفتد، آمریکا موظف است همه 
جانبه پشت اسرائیل بایستد. اما در عین 
حال سیاست‌های نتانیاهو درباره جنگ غزه 
برای آمریکا مشکلات بسیاری در سطح بین 
المللی و منطقه‌ای و حتی داخل آمریکا به 
وجود آورده است. این اختلافات طی ماه‌های 

گذشته همچنان ادامه پیدا کرده است چرا 
که آمریکایی‌ها می‌خواستند در غزه، به هر 
شکلی که شده یک توافق و آتش بس ایجاد 
شده و گروگان‌های اسرائیلی هم آزاد شوند. 
اما نتانیاهو به هیچ وجه زیر بار نرفت و 
همچنان هم زیر بار نرفته و حتی با سیاست 
۲ دولت آمریکا هم مخالفت می‌کند. در لبنان 
که جنگ شروع شد، اقداماتی که نتانیاهو 
انجام می‌داد با سیاست‌های آمریکا همخوانی 
نداشت. ضمن این که آمریکا دوست داشت 
حزب الله ضربه بپذیرد و رهبران آن از بین 
رفته و تضعیف شوند. وقتی بحث درگیری با 
ایران مطرح شد، مسئله حادتر هم شد. این 
مسئله احتمال جنگ در منطقه را افزایش 
زیادی داد و آمریکا را نیز در شرایطی 

حساس قرار داد.«
مریکا نگران نیرو‌های خود در منطقه 

است
 این استاد ژئوپلیتیک در ادامه گفت: 
»این یک موضوع روشن و معادله آشکار 
است که اگر اسرائیل به تاسیسات نفتی و 
سایت‌های هسته‌ای ایران حمله کند، ایران 
پاسخی سنگین خواهد داد و خطر یک 
جنگ موشکی گسترده وجود دارد. ضمن 
این که با توجه به نزدیک بودن انتخابات 
ایالات متحده، بایدن مجبور است برای 
حمایت از اسرائیل، اقداماتی را انجام دهد. 
آمریکا نگران است که نیرو‌های آمریکایی 
حاضر در منطقه توسط محور‌های مقاومت 
مورد حمله قرار گیرند و سربازارن آمریکایی 

کشته شوند. به محض این که چنین اتفاقی 
رخ دهد، خطر درگیری گسترده نیز افزایش 
پیدا می‌کند. احتمال نزدیک‌تر شدن ایران به 
روسیه در صورت وقوع جنگ نیز وجود دارد. 
همچنین اگر اسرائیل به تاسیسات هسته‌ای 
ایران تعرض کند، اصلا بعید نیست که ایران 
هم زیر تعهدات خود نسبت به آژانس زده 
و فعالیت خود را به سمت غنی سازی ۹۰ 
درصدی ببرد. همه این‌ها ملاحظاتی است 
که آمریکایی‌ها دارند و در نهایت با مشکل 
احتمال افزایش قیمت نفت نیز دست و 

پنجه نرم می‌کنند.«
وی افزود: »اکنون در نظرسنجی‌ها ترامپ 
و هریس بسیار به هم نزدیکند و هر اتفاق 
جدید در خاورمیانه می‌تواند شانس یکی را 
کاهش و دیگری را افزایش دهد. با وجود 
همه این شرایط، به نظر می‌رسد بایدن در 
تلاش است امتیازاتی را به نتانیاهو پیشنهاد 
دهد تا از حمله منصرف شود. بایدن در عین 
حال در شرایط خاصی قرار دارد و نمی‌تواند 
از کمک‌های مادی و معنوی یهودیان و لابی 
یهودیان در کنگره و حاکمیت آمریکا چشم 
پوشی کند و مجبور است جانب احتیاط را 

رعایت کند.
قرار بود گالانت به منطقه سفر کند، اما 
نتانیاهو ترجیح داده به جای سفر گالانت به 
منطقه از یک تماس تلفنی با بایدن استفاده 
کند. همین رفتار نتانیاهو نیز بسیار معنادار 
است. آن چه اکنون برای بایدن مهم است، 
کاهش تنش‌ها و در صورت امکان آتش 
بس است. حدس من این است که سفر 
آقای عراقچی به عربستان بی ارتباط به 
این موضوعات نباشد، به خصوص با توجه 
به این که قرار است اعضای شورای همکاری 
خلیج فارس نیز گفتگو‌هایی داشته باشند. 
در شرایط فعلی هیچ چیز شفاف نیست، 
اما مشخص است که ایران به راحتی عقب 
نشینی نخواهد کرد و اجازه نخواهد داد 
اسرائیل به راحتی به اهداف دلخواه خود 

دست پیدا کند.«

حمله اسرائیل به تاسیسات نفتی و هسته‌ای ایران مساوی با جنگ بزرگ موشکی است 

جنگ بزرگ، ایران و روسیه را به هم نزدیک می‌کند
ی

رج
خا

ت  
اس

سی

مرتضی سلطان پور

کره باستان در واقع به سرزمینی گفته 
می شود که شامل کره شمالی و بخش 
بسیار بزرگی از منطقه منچوری است. 
کره ایها چگونگی به قدرت رسیدن اولین 
پادشاه خود را در قالب افسانه ای ترسیم 
کرده که به افسانه تانگون معروف است. 
محل وقوع این داستان شمال شبه جزیره 
یعنی کره شمالی کنونی و بخشی از 
سرزمین منچوری به نام سام وی ده بک به 
معنای میان سه کوه آتشفشان است. البته 
تمامی مردم کره هم جنوب و هم شمال 
به این افسانه علاقه مند هستند. در این 
افسانه چند موضوع مانند دو حیوان یعنی 
ببر و خرس به عنوان سمبل قدرت و جو 
و سیر به عنوان دو ماده غذایی تاثیرگذار 
بر بدن هر جاندار و غار به  محل تاریکی 
همانند رحم برای رشد و نمو انسان مورد 
توجه قرار گرفته است. شناخت ادبیات 
هر ملتی ابعاد مختلفی از زندگی ملتها 
را روشن می کند. با خواندن این رمان 
خواهیم فهمید که علت حضور این دو 
حیوان در نقاشی های کره ای به چه علت 
است؟ و یا چرا اینقدر سیر در مواد غذایی 

کره ای ها مورد 
حال  است،  توجه 
با درک مختصری 
که از فضای داستان 
آمد.  به‌دست 
خلاصه این رمان را 

دنبال می کنیم.
زمان های  در 
بسیار قدیم شاهزاده 
ای باهوش و شجاع 
به نام هوان هونگ 
0   زندگی می 
کرد که به پسرِ 
شاه آسمانی معروف 
از  شاهزاده  بود. 
که  خواست  پدرش 

شبه جزیره  زیبای کره را به او ببخشد. 
پادشاه شبه جزیره را به او بخشید. شاهزاده 
در حالی که سه مهر آسمانی را با خود 
حمل می کرد به همراه  سه هزار گل به 
زمین فرود آمد. شاهزاده به زیر درخت 
مقدس روی کوه بک تو رسید و از تخت 
بالا رفت. در آن جا او شهر مقدسی را 
بنا کرد و وزیرانی را برای اجرای فرمان 
هایش منصوب کرد: پرنگبِگ )صدر اعظم 

ابر(، اوسا )صدر اعظم باران( و اونسا )صدر 
اعظم باد(، که آنان حدود سه هزار و 
شصت شغلی که در رابطه با انسان است را 
مدیریت می کردند. آنها تمام کارها انسان 

را تحت کنترل خود داشتند.
در آن زمان خرسی و ببری با هم در 
غاری بزرگ در نزدیکی جنگل زندگی 
می کردند. آنها با اصرار آرزو داشتند که 
انسان شوند. هر روز صادقانه جلوی درخت 
شاهزاده آسمانی که اکنون حاکم سرزمین 

شده بود نماز 
خواندند.  می 
ه  د ا هز شا
بیست سیر و 
یک بسته جو 
و  داد  آنها  به 
اینها  گفت: 
و  بخورید  را 
خودتان را در 
عمق غار یک 
صد روز زندانی 
سپس  و  کنید 
انسان  شما 
شد.  خواهید 
ببر،  و  خرس 
را  و جو  سیر 
گرفتند و به غارشان رفتند. آنها با جدیت 
شروع به دعا کردند که شاید آرزویشان 
برآورده شود. خرس با صبر، سختی ها 
را تحمل کرد و پس از بیست و یک روز 
زنی زیبا شد، اما ببر گریخت؛ زیرا نمی 
توانست روزهای طولانی را در غار تاریک 
سپری  کند. زن بیش از حد خوشحال 
بود و دوباره به جنگل رفت و دعا کرد تا 
شاید مادر یک بچه شود. دیری نگذشت 

که او شاهزاده ای به دنیا آورد که نام این 
شاهزاده را تانگون یا شاه جنگل گذاشتند. 
مردم سرزمین بسیار از تولد شاهزاده که 
پس از این نخستین شاه شبه جزیره کره 
شد خوشحالی کردند. هنگامی که او روی 
تخت شاهی نشست پایتخت جدید کره 
باستان را پیونگ یانگ )پایتخت فعلی 
کره شمالی( را بنا گذاشت و نام سلسله 
پادشاهی خود را چوسون )سرزمین صبح 
بامدادی( نامید. این ماجرا چهار هزار و 
دویست و هشتاد و هفت سال پیش 
اتفاق افتاده است. او بعدها پایتخت را 
به منطقه بسیار زیبای میونگ‌سان در 
شمال شرقی کره شمالی فعلی انتقال 
داد؛ جایی که در آن جا اکنون سه مکان 
مقدس به نام سه پادشاه کره باستان که 
به سام سونگ‌ معروف است قرار دارد. این 
سه مکان عبارتند از مکان پدربزرگ تان 
گون هواناین  شاه مقدس، هوان هونگ 
پدر تانگون شاهزادی مقدس و تانگون: 
نخستین شاه بشری(. در کوه های میو 
یانگ سان )منطقه ای است بسیار رویایی 
و زیبای شبیه سوراک‌سان در کره جنوبی( 
غاری وجود دارد به نام تانگون که  منسوب 

به اولین پادشاه کره است.

به مناسبت روز ملی کره

این سرزمین رویایی چگونه شکل گرفت
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هنوز قیمت ۴ قلم فرآورده لبنی تنظیم بازار اعلام نشده است
یک مسئول وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: با افزایش ۲۰ درصدی قیمت شیر 
خام در انتظار اعلام نرخ ۴ قلم فرآورده‌های 
لبنی تنظیم بازار از سوی سازمان حمایت 
مصرف‌کنندگان هستیم که مرجع رسمی 
اعلام قیمت است. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر مسعود امرالهی، 

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای 
اساسی وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد: 
طی هفته‌های گذشته قیمت شیر خام 
نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش 
یافت. وی افزود: در حال حاضر منتظر اعلام 
قیمت ۴ قلم فرآورده‌های لبنی تنظیم بازار 
از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و 

تولیدکنندگان هستیم؛ زیرا مرجع رسمی 
تعیین و اعلام قیمت، سازمان حمایت است.

امرالهی گفت: این ۴ قلم تنظیم بازار که 
شامل پنیر UF ۴۰۰ گرمی، ماست دبه ۲.۵ 
کیلو گرمی، شیر یک لیتری کم چرب و شیر 
نایلونی ۹۰۰ گرمی می‌شود هنوز به ما اعلام 

نشده است. 

یک کارشناس بازار سرمایه می‌گوید: 
متولیان بورس باید افراد متخصص را 
به صحنه آورده و نقدینگی مناسب را 
پشت سهم‌های بازار سرمایه بیاورند و 
این بازار را از حالت انفعال خارج کنند. 
چهار سال این بازار در حال اصلاح است. 
آیا چیزی از آن مانده است که اصلاح 
شود؟ هر کسی می‌آید می‌گوید برنامه 
دارد، اما پلن همان فرمان آقای عشقی 
است. آقای صیدی فرصت دارد که این 

رویه را تغییر دهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از اقتصاد۲۴؛ بازار سهام 
همچنان دست خوش تحولات منطقه 
است. البته این تحولاتی که در بورس 
می‌بینیم مختص اتفاقات این چند هفته 
منطقه نیست بلکه برخی براین باورند 
سیاست‌های دولت‌های قبلی منجر به 
نابسامانی در بازار سرمایه شده است و 
اجازه نمی‌دهد بورس بتواند نقش واقعی 

خود را در اقتصاد کشور ایفا کند. 
هومن عمیدی، کارشناس بازار سرمایه 
درباره تحولات بورس در روزهای اخیر 
گفت: بازار سرمایه باید تصمیم خود را 
نسبت به یکسری مسائل بگیرد و باید 
رگولاتور این کار را انجام بدهد. این 
ریسک‌ها از زمان ترور سردار سلیمانی 
تا الان بوده و ممکن است ادامه داشته 
باشد. بازار سرمایه کشور را نباید به این 
مسائل گره زد و باید کاری کنیم که بازار 
نسبت به این مسائل آداپته شود. حتی 
بازارهای کشور‌های درگیر جنگ متابعت 

خاصی از تحولات سیاسی ندارند.
وی اضافه کرد: کار آقای صیدی رئیس 
سازمان بورس این است که مساله را 
در بازار سرمایه حل کند. بازار سرمایه 
را نباید به این مسائل گره بزنیم وگرنه 
سوژه تبلیغاتی رسانه‌های معاند می‌شویم 

که آمار ریزش بازار سرمایه را مسخره و 
در شبکه‌های بین المللی آن را برجسته 
می‌کنند. متاسفانه مسئولان چشم 
خود را روی این مسائل می‌بندند. آگاه 
هستند، اما به روی خودشان نمی‌آورند 
و تبعاتش را بر بازار سرمایه و چهره بین 
المللی مان می‌بینیم که بد تصویرسازی 

می‌شود.
بورس رها شده است

این کارشناس بازار سرمایه تصریح 
کرد: هفته گذشته ارزش معاملات بسیار 
پایین بود و حتی دامنه محدود شده بود 
که حتی مثبت و منفی یک درصد هم 
کارساز نبود، گرچه جلوی ریزش سنگین 
را می‌گیرد. زمانی که ۳ و ۵ درصدی 
بود به جای ۵ درصد منفی در سه روز 
و ۱۵ درصد کاهش با ۱۵ روز منفی 
اتفاق بیفتد قطعا فرسایشی‌تر می‌شود 
که با روح معامات آزاد تناقض دارد. 
متاسفانه نقدشوندگی سهم‌ها زیر سوال 
رفته است و اصلاح سهم‌ها شدیدتر و در 

زمان طولانی‌تر، عمق اصلاح کم شده، 
ولی تایم اصلاح زیاد شده است. متاسفانه 
نقدینگی موثری به بازار نمی‌آید و فقط 

شاهد خبردرمانی هستیم.
عمیدی ادامه داد: سیاست‌های بانک 
مرکزی هم بازار سرمایه را تحت تاثیر 
قرار داده است که کاملا با سیاست‌های 
وزارت اقتصاد نیز مغایر دارد. با تامین 
مالی که از بازار سرمایه انجام می‌شود 
و همچنین فروش اوراق و نرخ بهره و 
کنترل شدید آقای فرزین روی دلار 
نیمایی، شاهد هستیم که فاصله دلار 
نیمایی و آزاد را زیاد می‌کند و گپ دائم 
بیشتر می‌شود. آقای همتی می‌گوید باید 
فاصله کم شود و آقای فرزین اعتقاد 
دارد دلار نیمایی نباید رشد یابد؛ یعنی 

صراحتا می‌گویند تورم ایجاد کنیم.
وی گفت: بانک مرکزی بر این باور 
است که ۳۵ درصد تورم مصرف کننده 
داریم، ولی دلار نیمایی ابتدای سال ۴۱ 
هزار تومان و الان ۴۷ هزار تومان است، 

دلار نیمایی در این مدت ۱۵ درصد 
رشد کرده است، آن وقت چطور ۳۵ 
درصد تورم داریم؟ متاسفانه مشکلات 
ما بیشتر به خلاء قوانین برمی‌گردد. 
وقتی دوستان می‌گویند بازار را باید 
واکسینه کنیم عده‌ای دنبال کمیسیون 
سازی هستند تا ارکان بازار جلسه برگزار 
کنند. متاسفانه هفته پیش بورس کاملا 

رها بود.
چهار سهم تاثیرگذار را می‌خرند تا 

شاخص نریزد
این کارشناس بازار سرمایه در پیش 
بینی بورس در هفته جاری گفت: پایان 
هفته گذشته تحرکاتی صورت گرفت 
و سهام‌های شاخص ساز را خریدند 
تا ضرب منفی شدن شاخص کل را 
بگیرند، اما بقیه سهم‌ها صف فروش 
هستند و اصلاح می‌کنند. این هفته اگر 
همین رویه صورت گیرد بهتر از هفته 
قبل نخواهد بود. این سیاستگذاری و 
دست فرمان نشان می‌دهد متولیان 
امر برنامه‌ای ندارند و به شکل موقت 
مسکن تزریق می‌شود. پولی می‌آید و 
چهار سهم تاثیرگذار فولاد ملی، مس 
و پتروشیمی خلیج فارس را می‌خرند 
تا شاخص نریزد که این رویه فایده‌ای 

ندارد.
عمیدی در پایان خاطرنشان کرد: باید 
شهامت این کار وجود داشته باشد و افراد 
متخصص در صحنه حضور داشته باشند. 
نقدینگی مناسب را پشت سهم‌های بازار 
سرمایه بیاورند و این بازار را از حالت 
انفعال خارج کنند. چهار سال این بازار در 
حال اصلاح است. آیا چیزی از آن مانده 
است که اصلاح شود؟ هر کسی می‌آید 
می‌گوید برنامه دارد، اما پلن همان فرمان 
آقای عشقی است. آقای صیدی فرصت 

دارد که این رویه را تغییر دهد.

پلن مدیران فعلی بورس همان پلن عشقی است؛

آمار ریزش بورس مضحکه شبکه‌های 
خارجی شده است

جمعیت کاربران اینترنت به ۵.۵ میلیارد 
نفر نزدیک شد
کاربران  جمعیت 
تا  جهان  اینترنت 
 ،۲۰۲۴ سال  ژوئیه 
به ۵ میلیارد و ۴۵۰ 
رسید  نفر  میلیون 
که معادل ۶۷.۱ 
جمعیت  از  درصد 

جهان است.
به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، آمار 

استاتیستا نشان می‌دهد از این تعداد، ۵ میلیارد و ۱۷۰ میلیون 
نفر معادل ۶۳.۷ درصد از جمعیت جهان، کاربر شبکه اجتماعی 

هستند.
اینترنت با متصل کردن میلیاردها نفر از مردم جهان، رکن 
اصلی جامعه اطلاعات مدرن است. شمال اروپا از نظر سهم 
جمعیتی که از اینترنت در سال ۲۰۲۴ استفاده کردند، در 
میان مناطق جهان در رتبه اول قرار دارد. در هلند، نروژ و 
عربستان سعودی، ۹۹ درصد از جمعیت تا آوریل سال ۲۰۲۴ 
از اینترنت استفاده کردند. کره شمالی در نقطه مقابل قرار 
داشت و استفاده از اینترنت، عملا هیچ ضریب نفوذی در میان 
جمعیت این کشور وجود نداشت و در رتبه آخر جهانی قرار 

گرفته است.
آسیا، بزرگترین جمعیت کاربران آنلاین جهان را در خود 
جای داده است که به بیش از ۲ میلیارد و ۹۳۰ میلیون نفر 
می‌رسند. اروپا با حدود ۷۵۰ میلیون کاربر اینترنت، در رتبه 

دوم قرار دارد.
چین، هند و آمریکا از نظر جمعیت کاربران اینترنت، در میان 

کشورهای جهان، در رتبه برتر ایستاده‌اند.
تا سال ۲۰۲۳، سهم کاربران اینترنت زن در سراسر جهان، ۶۵ 
درصد بود که ۵ درصد کمتر از مردان بود. نابرابری جنسیتی در 
استفاده از اینترنت، در کشورهای عربی و آفریقا بیشتر بود و به 

حدود ۱۰ درصد می‌رسد.
مناطق دیگر جهان مانند کشورهای مستقل مشترک المنافع 
و اروپا، نابرابری جنسیتی کمتری نشان دادند. تا سال ۲۰۲۳، 
استفاده از اینترنت در سطح جهانی، در میان گروه سنی ۱۵ 
تا ۲۴ سال در همه مناطق، بالاتر بود و جوانان در اروپا با ۹۸ 
درصد، بزرگترین ضریب نفوذ استفاده از اینترنت را داشتند. 
در مقابل، میانگین جهانی استفاده این گروه سنی از اینترنت، 

۷۹ درصد بود.
سطح درآمد کشورها هم عامل مهمی برای دسترسی 
به اینترنت است و ۹۳ درصد جمعیت کشورهای صاحب 
درآمد بالا از اینترنت استفاده می‌کنند، در حالی که 
۲۷ درصد  این سهم برای کشورهای درآمد پایین، فقط 

است.

خبر

فراخوان مناقصه  عمومی یک مرحله ای مدیریت امور انبار ) فجر (  
اداره کل پشتیبانی امور دام استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی  مدیریت امور انبار فجر  
به شماره 1403/71  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک  دولت به شماره ثبت 2003001014000359    
برگزار نماید  . کلیه  مراحل برگزاری  مناقصه از دریافت  اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
WWW. و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   ) ستاد  ( به آدرس
SETADIRAN.IR انجام خواهد شد  و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی  ،  
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی  را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند  تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه تاریخ  1403/7/22  می باشد   .
نوع تضمین شرکت در مناقصه :  

مبلغ 5/000/000/000 ریال به حساب شماره شماره شبا IR 900100004001039806370564 به شناسه 
واریز 990203960100000000000000000008 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام تمرکز وجوه 
سپرده    كد بانك به نام شركت پشتيباني امور دام )مناقصه گزار( ) کلیه بانک ها بجز بانک 
سرمایه  (  و یا اوراق مشارکت  بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت  باز خرید  قبل از 

سررسید   ) موضوع قانون  نحوه انتشار اوراق   مشارکت  ( . 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  5/000/000/000 ریال به نام اداره کل پشتیبانی امور دام  خراسان 
رضوی می باشد .

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه  از سایت  :  از تاریخ انتشار تا ساعت 19 روز چهار شنبه  مورخ 
  1403/8/2

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  :  از  تاریخ  انتشارتا ساعت 19  روز یک شنبه  تاریخ  1403/8/13  
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 11  روز سه شنبه  تاریخ  1403/8/15

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار  جهت دریافت  اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد  مناقصه  و 
ارائه پاکت های الف  : آدرس  : بلوار شهید صادقی  - نبش تقاطع ارشاد  - شرکت پشتیبانی امور دام 

خراسان رضوی  تلفن  : 051-37630814
اطلاعات  تماس  سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  : مرکز تماس  :021-41934

دفتر ثبت نام  : 88969737 و 85193768
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 فیلترشکن‌ و وی‌پی‌ان‌ها در حالی 
سد فیلترینگ را قابل نفوذ می‌کنند 
که در مقابل، مخاطرات مسائل 
امنیتی فراگیر شدن این اپلیکیشن‌ها، 
مشکل‌ساز بوده و درواقع کاربران 
برای استفاده از سایت‌های فیلترشده، 
بدون آگاهی کافی به دانلود و نصب 
مسأله‌ای  می‌کنند؛  اقدام  اپلیکیشن‌ها 
که اخیرا مسؤولان به آن اشاره و 
دستوراتی را برای رسیدگی جدی به 

آن صادر کرده‌اند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از ایسنا؛ استفاده از فیلترشکن 
و آسیب‌های ناشی آن از جمله 
موضوعاتی است که چند سالی است 
مورد توجه قرار گرفته است. اگرچه 
در گذشته  فیلترشکن  از  استفاده 
نیز رواج داشته اما پس از اعمال 
محدودیت برای برخی پلتفرم‌های 
خارجی طی دو سال گذشته، این 

آسیب‌ها بیش از پیش احساس شد.
 فیلترشکن چیست؟

فیلترشکن  برای  تعاریف متعددی 
در نظر گرفته شده اما به صورت 
کلی می‌توان گفت فیلترشکن‌ها 
مجموعه‌ای از روش‌ها و نرم‌افزارهای 
مختلف هستند که برای عبور از فیلتر 
از آن استفاده می‌شود البته بعضی از 
فیلترشکن‌ها کاربرد امنیتی دارند، 
یعنی با عوض‌ کردن آی‌پی آدرس 
فرد موردنظر، جلوی هک شدن 
را می‌گیرند اما از طرفی بعضی از 
نرم‌افزارهایی که در قالب فیلترشکن 
عرضه می‌شوند، بدافزارهایی هستند 
که توسط مجرمان سایبری و جهت 

سوءاستفاده از کاربران ارائه شده‌اند.
کارشناسان در این باره می‌گویند 
وی‌پی‌ان  خاصیت  بودن  بدافزار 
نیست و این موضوع در مورد همه 
اپلیکیشن‌ها صدق می‌کند و حتی یک 
اپلیکیشن ماشین حساب هم ممکن 
است بدافزار باشد؛ اما محدود شدن 
برخی از پلت‌فرم‌ها سبب شده مردم 
شده به وی‌پی‌ان‌ها و اپلیکیشن‌های 

ناشناس روی بیاورند، این در حالی 
است که ممکن بوده دسترسی‌های 
غیرمتعارفی مثل مکان و لیست 
مخاطبان را بگیرند و از این اطلاعات 

سوء‌استفاده کنند.
اما طی دو سال گذشته بارها و 
بیش از گذشته هشدار داده شده که 
استفاده از وی پی ان، آسیب‌پذیری 
دارد  همراه  به  کاربران  دستگاه‌های 
چون راه رخنه هکرها به دستگاه‌های 
آسان  گوشی  مانند  الکترونیکی 
می‌شود  پیشنهاد  بنابراین  می‌شود؛ 
مردم تا جای ممکن از آنها استفاده 
نکنند. علاوه بر آلودگی دستگاه‌های 
افزایش حملات سایبری  الکترونیکی، 
در سال‌های گذشته از جمله مسائل 
و نگرانی‌هایی است که به واسطه 
استفاده از فیلترشکن به وجود آمده 
است. مسئله ای که سبب شده عزم 
جدی برای مقابله با فیلترشکن‌ها و 

آسیب‌های آن شکل بگیرد.
دستور رئیس جمهور برای 

رسیدگی به فروش فیلترشکن
بررسی‌ها حاکی از آن است که 
نگرانی از استفاده فیلترشکن‌ها به 
دو بخش تقسیم می شود؛ بخش اول 
فیلترشکن‌های رایگانی هستند که در 
فضای مجازی وجود دارند و کاربران 
از طریق آن وارد صفحات فیلتر شده 
می‌شوند و بخش دیگر فیلترشکن‌های 
پولی و هزینه ای که به مردم تحمیل 

می شوند، هستند.
در همین راستا پیگیری جدی 
فیلترشکن‌ها با آغاز به کار دولت 
چهاردهم بار دیگر مورد اهتمام و 
بررسی قرار گرفت. به طور مثال 
سید ستار هاشمی - وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات - پیش از دریافت 
نمایندگان مجلس  از  اعتماد  رأی 
شورای اسامی بر این موضوع تأکید 
کرد که استفاده از فیلترشکن در 
فضای مجازی آسیب‌هایی را  از جمله 
افزایش هزینه به سبد هزینه خانوار 
به همراه داشته است. همچنین 

بسیاری از حملات سایبری از طریق 
فیلترشکن‌هایی است که به صورت 
غیرمجاز روی گوشی‌ها نصب می‌شود.
در همین رابطه رسیدگی به فروش 
فیلترشکن در اولین جلسه شورای 
عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم 
به ریاست مسعود پزشکیان مطرح 
شد. رئیس جمهور در این جلسه با 
اشاره به موضوع فروش فیلترشکن 
توسط عده‌ای سودجو، با بیان اینکه 
برخی با فیلترشکن فروشی پول‌های 
میلیاردی کسب می‌کنند که این 
برای کشورمان خوب نیست، دستور 
داد تا این مسئله حتما به شکل دقیق 
و جدی مورد رسیدگی قرار گرفته و 
تصمیم مقتضی در این مورد و به طور 
کلی زمینه‌های رواج چنین کسب و 

کاری اتخاذ شود.
موضوعی که وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اخیرا در این باره اعلام کرد به 
روایت آمار در گزارش‌هایی که منتشر 
شده به طور متوسط حدود دو سوم 
از مشترکان همراه از فیلترشکن‌ها 
استفاده می‌کنند که بسیاری از آن‌ها 
از مجاری غیررسمی در اختیار قرار 
می‌گیرد و باعث می‌شود این گوشی‌ها 
یا سیستم‌ها به عنوان بستری برای 
حمله به زیرساخت‌های کشور مورد 
استفاده قرار گیرد که آسیب جدی به 

امنیت سایبری است.
او همچنین تأکید کرد استفاده 
از فیلترشکن‌ها هزینه مالی به 
سبد خانوارها اضافه کند و گردش 
مالی غیرشفافی دارد. بررسی‌ها 
نشان می‌دهد بخشی از این اقتصاد 
غیرشفاف از جیب دولت خارج شده 
است و به جای اینکه برای توسعه 
زیرساخت استفاده شود وارد بازار 
غیرشفاف می‌شود. از باب فرهنگی، 
فرزندان ما در معرض انواع و اقسام 
محتواها قرار گرفته‌اند که نگرانی‌هایی 
را ایجاد می‌کند. در محتوایی که قبل 
از ۱۴۰۱ و فضای محدودسازی وجود 

داشت چنین چیزی را شاهد نبودیم.

نسبی  وابستگی‌های  درباره  هاشمی 
فروشندگان فیلترشکن‌ها تصریح کرد: 
کارهای امنیتی و اطلاعاتی در این 
خصوص انجام شده است اما به دلایل 
متعدد شاید خیلی راهگشا نباشد. در 
کوتاه‌مدت ممکن است کمک‌کننده 
راهگشا  در طولانی‌مدت  اما  باشد 
نیست. اگر بر گردش مالی فروش 
فیلترشکن که در داخل کشور اتفاق 
می‌افتد تمرکز کنید، این مبالغ به 
سمت رمزارزی می‌رود و عملًا امکان 

پایش وجود ندارد.
پیش از مطرح شدن برخورد با 
فروش فیلترشکن و فیلترشکنان در 
دولت چهاردهم، در سال های اخیر 
نیز اقداماتی در این زمینه انجام شده 
بود. به عبارتی در دولت سیزدهم از 
سوی مسئولان گفته شده بود فروش 
فیلترشکن و کسب درآمد از آن مجاز 
نیست اما جرم انگاری هم نشده و 
تلاش‌هایی دارد صورت می‌گیرد که 
این مسئله علاوه بر غیرمجاز بودن، 
جرم انگاری هم بشود و طبیعتا 
نهادهای مربوطه باید آن را دنبال 
کنند؛ با گذشت مدت اندکی اعلام 
شد که قوه قضائیه موظف شده با 
همکاری وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعاتی و سایر دستگاه‌های ذیربط، 
با فروشندگان فیلترشکن‌ها و وی پی 
ان غیرمجاز برخورد قانونی و متخلفین 

را مجازات کند.
طبق این تصمیم قرار شد 
توزیع  و  فروشندگان  تولیدکنندگان، 
کنندگان وی پی ان‌ها و فیلتر 
شکن‌های غیر مجاز از این پس 
مشمول مجازات ماده ۷۵۳ قانون 
مجازات اسامی گردیده و در مورد 
اشخاص حقوقی علاوه بر مجازات 
مندرج در ماده ۷۵۳، نسبت به 
شرکت تجاری یا موسسه متخلف، 
لغو امتیاز و تعطیلی نیز رقم خواهد 

خورد.
 برخورد با فروشندگان فیلترشکن 

موثر است؟  
اوقات  گاهی  کارشناسان  گفته  به 
فروشندگان فیلترشکن‌ مشخص 
فروش در فضای  نیستند و کار 
پیام‌رسان‌ها،  و  ایمیل  برروی  مجازی، 
با رد و بدل شدن دو کد، رخ می‌دهد 
و شاید بسیاری از افرادی که این 
خط را ارائه می‌کنند، به راحتی قابل 
شناسایی نباشند؛ مانند بسیاری از سر 
خط‌های شماره‌های تلفن که خدمات 
داده  آن  روی  ترویجی  و  تبلیغی 
می‌شود و ممکن است به کارهایی 
منتهی شود  مانند کلاهبرداری هم 
بنابراین به نظر می‌رسد دستگیری 
و مجازاتی که برای فروشندگان 
فیلترشکن درنظر گرفته شده اصولا 
نمی‌تواند مانعی باشد برای فردی که 
به هر طریقی به حضور در این فضا 

نیاز داشته باشد.

یک بام و دو هوای فیلترشکن‌ها
پایان شایعات  با خبرهای تازه از تتلو 

چند هفته پیش بود که هواداران 
امیرحسین مقصودلو »تتلو« طی 
کارزاری ار رئیس جمهور و رئیس 
قوه قضائیه خواستار تجدید نظر در 
پرونده حقوقی او شده بودند اما 
حالا خبرهای جدیدی از حکم او 

به گوش می‌رسد!
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و به نقل از ایسنا، شهریورماه گذشته جمعی از هواداران تتلو خطاب 
به مسئولان نوشتند: »ما جمعی از هواداران جناب آقای امیرحسین 
مقصودلو )امیر تتلو( به نمایندگی از جامعه هواداران ایشان، 
درخواست خود را جهت رسیدگی سریع‌تر به پرونده ایشان تقدیم 
می‌نماییم. با توجه به وضعیت جسمانی و روحی ایشان، از مقامات 

مربوطه تقاضا داریم که امکان آزادی وی را فراهم آورند.
همچنین از توجه و رعایت رژیم غذایی گیاهی ایشان، که نشان از 
توجه به شرایط خاص ایشان دارد، صمیمانه تشکر می‌نماییم. این 
اقدام شما برای ما هواداران بسیار ارزشمند است و به ما اطمینان 

می‌دهد که حقوق انسانی افراد محترم شمرده می‌شود.
امیدواریم که درخواست ما برای آزادی امیرحسین مقصودلو )امیر 
تتلو( از روی انسان‌دوستی مورد توجه قرار گیرد و با تصمیمی که 
بر اساس بخشش و مدارا اتخاذ می‌گردد، جناب آقای امیرحسین 
مقصودلو )امیر تتلو( بار دیگر به آغوش خانواده و هوادارانشان 

بازگردند...«
حالا اما اصغر جهانگیر ـ سخنگوی قوه قضائیه ـ امروز طی یک 
نشست خبری درباره آخرین وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو 
)تتلو( گفت: نامبرده دو پرونده مطروح دارد. یکی مربوط به توهین 
به مقدسات است که به تحمل ۵ سال حبس تعزیری به عنوان 
مجازات اصلی محکوم شده و با فرجام‌خواهی پرونده در تیرماه به 
دیوان عالی ارسال شده و اکنون در دیوان عالی مفتوح است. پرونده 
دیگر مربوط به تشویق به فساد و فحشا است که به ۱۰ ‌سال حبس 
محکوم شد. رای بدوی در دادگاه تجدیدنظر تایید شد و پرونده 

جهت اجرای حکم به اجرای احکام ارسال شده است.
وی ادامه داد: نامبرده در زندان است. شایعاتی مطرح است که 
تسهیلاتی به او داده شده یا می‌شود که درست نیست. زندان نه 
تنها تسهیلاتی خلاف قانون به او نداده و از آن بهره‌مند نشده بلکه 

به دلیل رفتار خلاف قانون مشمول تنبیهات انضباطی شده است.
قوه قضاییه پیشتر اعلام کرده است که در جریان روند بررسی 
پرونده امیرحسین مقصودلو در محاکم استان تهران هیچ فردی یا 
افرادی به عنوان شاکی خصوصی از او شکایت نکرد و هیچ‌گونه 

پرونده‌ای با عنوان شاکی خصوصی برای تتلو تشکیل نشد.
امیرحسین مقصودلو، ملقب به تتلو جمعه ۱۵ آذرماه سال 
۱۴۰۲ در مرز بازرگان تحویل ایران شد و بلافاصله با دستور قضایی 

بازداشت شد. 
بنا بر اعلام دادگستری استان آذربایجان غربی، شکات خصوصی 
این خواننده غیرمجاز شکایت‌های متعددی در دستگاه قضایی علیه 
وی ثبت کرده بودند. مهم‌ترین شکات این فرد نوجوانان زیر ۱۸ سال 

و خانواده‌هایشان هستند.
تتلو طی سال‌های اخیر اقدامات گسترده‌ای را در جهت گسترش 
فساد و فحشا در بین جوانان و نوجوانان داشته است. این خواننده 
بیشتر آثار سال‌های اخیرش مغایر با اصول اخلاقی بوده تا حدی که 

در زمره هیچیک از آثار هنری قرار نمی‌گیرند.
تتلو یکی از پرحاشیه‌ترین چهره‌های ایرانی در شبکه‌های 
اجتماعی بوده و نظرات شخصی وی و در پی آن واکنش طرفداران 
و مخالفانش در رسانه‌های اجتماعی، همواره خبرساز بوده و 
واکنش‌های زیادی را در پی داشته‌است. در همین باره، احسان 
شاه‌قاسمی از استادان دانشگاه تهران با انتقاد از افرادی که در 
شبکه‌ها تتلو را دنبال می‌کنند می‌گوید: »تتلو آزرده‌ای است که 
دیگران را آزار می‌دهد.« مخاطبان او عموماً دهه هشتادی‌ها هستند.

خبر

تئاتر تجربی »از رشت تا بوشهر« به 
نویسندگی و کارگردانی علیرضا وارسته 
در پردیس تئاتر مستقل، سالن دکتر 
لطفی مقدم، روی صحنه می‌رود. نمایشی 
که اولین تجربه کارگردانی علیرضا وارسته 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« او 
دراینباره می گوید: از »رشت تا بوشهر« 

ماحصل ترکیب چند ایده در فرمت 
مونولوگ است؛ اقبال قشر جوان جامعه به 
تک گویی ها و بازی احساسات دستمایه 
ساخت این اثر بود و سعی در ایجاد 
فضاسازی در جهت همراه کردن عواطف 
مخاطب بدون واسطه و تمسک به عوامل 
دیگر داشتیم. شاید ترکیب موسیقی و کلام 
آن هم موسیقی فولک، بهترین گزینه ما 

برای بیان بهتر احساساتمان باشد. سوای از 
موسیقی فولک، پرداخت به گویش و لهجه 
از مواردی بود که در این اثر قصد داشتیم 
به آن بپردازیم. چیزی که به نظرم در میان 

نمایشنامه های امروز مغفول مانده است. 
وی در ادامه افزود: تئاتر؛ هنری بصری 
است و تنوع اجرایی ممکن است ما را به 

سوی تئاتر فیزیکال ببرد.

جلال جلالی بازیگر نقش فرهاد خیاط 
زاده می گوید: رسیدن و پرداخت این نقش 
برایم سخت بود چراکه من انسانی درونگرا 
هستم و نقطه مقابل آن فرهاد، شخصیتی 
اجتماعی است که می‌شود با او ساعت 
ها حرف زد؛ برای نزدیک شدن به آرمان 
کارگردان یک هفته ای رو در خطه شمال 
زیست داشتم تا لهجه ای که مورد تاکید 

کارگردان بود را بتوانم در بضاعت خودم به 
درستی اجرا کنم. این زیست، تجربه‌ای زیبا 

در کارنامه هنری من خواهد بود.

از شمال تا جنوب با طعم تئاتر
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عذرخواهی استاندار از حواشی پیش آمده  برای یکی از خانواده شهدا در مراسم معارفه
استاندار خراسان رضوی با حضور در منزل 
شعید عرفانی گفت: تکریم شما و همه 
مهمانانی که روز گذشته به مراسم آمده بودند 
را وظیفه خود دانسته و از هرگونه رخداد 
پیش آمده، پوزش می‌طلبم. به گزارش صبح 
امروز به نقل از استانداری خراسان رضوی، 
غلامحسین مظفری که خود از رزمندگان و 

یادگاران هشت سال دفاع مقدس و خانواده 
معزز شهدا محسوب می‌شود، در این دیدار 
ضمن تکذیب شبهات و تصاویر منتشر شده 
در فضای مجازی پیرامون برخی از بستگان 
ایشان، خطاب به دختر گرامی شهید عرفائی 
گفت: خانواده معظم شهدا، از وفاداران به 
نظام و انقلاب هستند و اینجانب تکریم 

شما و همه مهمانانی که روز گذشته به 
مراسم آمده بودند را وظیفه خود دانسته و از 
هرگونه رخداد پیش آمده، پوزش می‌طلبم.

وی گفت: استاندار خراسان رضوی در منزل 
دختر شهید عرفائی حضور پیدا کرد و نسبت 
به برخی حواشی روز گذشته، تکدر خاطر 

خود را اعلام کرد.

ان
اس

خر

دانشگاه فرهنگیان گناباد افتتاح شد
با حضور جمعی از مسئولان 
استانی و محلی دانشگاه 
گناباد  شهرستان  فرهنگیان 

افتتاح شد.
به گزارش صبح امروز 
حبیب‌الله تقی پور رئیس امور 
پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان، 
در این مراسم گفت: امروز 
زیرمجموعه  پردیس  ششمین 

دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی در شهرستان گناباد افتتاح شد.
وی با بیان اینکه به دنبال پیگیری، تعامل و همدلی مسئولان 
گناباد این دانشگاه با ۹۱ دانشجو در ابتدای سال تحصیلی امسال 
آغاز به کار کرد، اظهار کرد: این دانشگاه به عنوان نود و نهمین 
مرکز از دانشگاه‌های فرهنگیان کشور در ابتدای سال جاری آغاز 
به کار کرد.  رئیس امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان 
رضوی افزود: همزمان با سال تحصیلی ۱۱ پردیس جدید دانشگاه 
فرهنگیان در کشور شروع به فعالیت کرد که یکی از آنها دانشگاه 

فرهنگیان گناباد است.
وی با بیان اینکه این دانشگاه با همت مسئولین گناباد و خیرین 
که فضاهای متعدد آموزشی را ایجاد کرده‌اند به ثمر رسید، اظهار 
کرد: زیرساخت‌های آموزشی و دانشگاهی شهرستان گناباد با توجه 
به همت بلند مردم گناباد و خیرین این شهرستان ایجاد شده است.

تقی پور با اشاره به اینکه گناباد شرایط مطلوب را برای ایجاد 
دانشگاه فرهنگیان داشت، گفت: در همه شهرستان‌های استان که 

دارای ظرفیت لازم باشند دانشگاه فرهنگیان راه‌اندازی خواهد شد.
وی با بیان اینکه دانشجویان دانشگاه فرهنگیان سربازان تربیتی 
و آموزشی هستند، افزود: سال تحصیلی گذشته در خراسان رضوی 
تعداد ۲۰۰۰ دانشجو و امسال ۳۸۷۱ دانش‌آموز برای تدریس 
دروس تخصصی و فنی به کلاس درس رفتند و بحران کمبود معلم 

در آموزش و پرورش تا حدودی رفع شد.
 رئیس امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی با 
تأکید بر اینکه دانشجویان فرهنگیان همچنان در خدمت آموزش و 
پرورش خواهند بود، اظهار کرد: تعداد ۶۷ دانشجو در رشته کاردانی 
و ۲۴ دانشجو در مقطع کارشناسی آموزش ابتدایی در دانشگاه 

فرهنگیان گناباد مشغول به تحصیل هستند.

خبر

نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی گفت: بنده در مسائل عزل و 
نصب هیچ دخالتی نکرده و نمی‌کنم 
زیرا نظر حضرت آقا این است که در 

عزل و نصب‌ها ورود نکنیم.
به گزارش صبح امروز آیت‌الله 
سیداحمد علم‌الهدی  در دیدار 
با اسکندر مؤمنی، وزیر کشور و 
غلامحسین مظفری، استاندار جدید 
خراسان رضوی، ضمن تبریک به وی 
بابت کسب توفیق خدمت به آستان 
حضرت رضا)ع(، اظهار کرد: معتقدم 
هر کسی در این سرزمین توفیق 
عهده‌داری مسئولیت و خدمتی پیدا 
می‌کند، پیش‌تر حکم خادمی‌اش را 
خود حضرت امضا کرده‌اند، زیرا هر 
خدمتی در این سرزمین، خدمت 

مستقیم به امام رضا)ع( است.
وی توجه به تکمیل آزادراه حرم 
تا حرم و احداث قطار سریع‌السیر 
مشهد-تهران را دو موضوع حائز 
اهمیت برای دولت عنوان کرد و افزود: 
متأسفانه مشهد اسیر شرکت‌هایی 
شده که به میزان نیاز به مردم بلیت 
عرضه نمی‌کنند تا مردم مجبور شوند 
به قیمت‌های بالا بلیت تهیه کنند و 
این شرکت‌ها هم سود خودشان را 

ببرند.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
تأکید کرد: بنده در مسائل عزل و 

نصب هیچ دخالتی نکرده و نمی‌کنم. 
زیرا نظر حضرت آقا این است که در 

عزل و نصب‌ها ورود نکنیم.
علم‌الهدی خطاب به استاندار 
با بیان اینکه مدیریت استان در 
اختیار شماست و شما هم اجراکننده 
سیاست‌های دولت هستید، گفت: 
در مدیریت استان باید توجه داشته 
باشید که دو محور ممانعت از توسعه 
منکرات و ناهنجاری‌های فرهنگی و 
حفظ هویت امام رضا)ع( در این شهر 
و استان بسیار مهم است. وی اضافه 
کرد: این شهر مال امام رضاست و 
اولین شهروند این شهر هم شخص 
حضرت بودند. از این رو هویت امام 

رضا در جهات مختلف مدیریت شهر و 
استان همچون ساخت و ساز، مدیریت 
شهری و مسائل اجتماعی باید این 

مبنای هویتی رعایت شود.
امام جمعه مشهد با بیان اینکه 
مراقب برخی جریان‌ها با شعارهای 
زیبا باشید، عنوان کرد: عده زیادی 
واسطه حضور  به  سرمایه‌داران  از 
میلیونی زائر در مشهد و استان و 
همچنین حضور سالانه ۷ میلیون زائر 
اقتصادی  برای بهره‌برداری  خارجی و 
از آنان، در مشهد سرمایه‌گذاری 
کردند که برخی از آنان هویت امام 

رضا)ع( را هدف گرفته‌اند.
رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 

نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
مشهد، وزیر کشور نیز ضمن ابراز 
دیدار،  این  برگزاری  از  خرسندی 
از موضوعات  موضوعات فرهنگی را 
مهم برای دولت برشمرد و گفت: این 
قبیل مسائل، موضوعاتی گسترده و 
فرادولتی است که همراهی و همکاری 

همه نهادها را می‌طلبد.
با حضور اسکندر مومنی وزیر 
کشور آئین تکریم و معارفه استاندار 
خراسان رضوی شنبه ۲۱ مهر ماه 
برگزار ‌شد و یعقوبعلی نظری استاندار 
دولت سیزدهم تکریم و غلامحسین 
مظفری به عنوان استاندار خراسان 
رضوی در دولت چهاردهم معارفه 
گزینه  مظفری  شد.غلامحسین 
سکانداری  برای  اصلاح‌طلبان  نخست 
خراسان رضوی در دولت چهاردهم 
بود که از سوی ستاد‌های انتخاباتی 
رضوی  خراسان  در  پزشکیان  دکتر 
نیز پیشنهاد شد و اگر چه گزینه‌های 
دیگری نیز مطرح بودند که برخی 
از آنها رویکرد غیر اصاح طلبی و 
اما اصلاح طلبان  اصولگرایی داشتند، 

برنده این انتخاب شدند.
مظفری متولد سال ۱۳۴۷ در 
روستای »مظفرآباد« شهرستان 
نیشابور است که به عنوان یک 
چهره اصلاح‌طلب و مدیر اقتصادی و 

سیاسی شناخته می‌شود.

علم‌الهدی: هیچ دخالتی در مسائل عزل
 و نصب نکرده و نمی‌کنم

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006007330 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن 
علیپور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 255 صادره از تربت حیدریه  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  619 متر مربع  قسمتی 
از اراضی بهارستان پلاک شماره 205 اصلی دهستان اربعه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای عباس فرستاده و برابر رای شماره 
140360306006007337 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن 
علیپور فرزند  غلامرضابه شماره شناسنامه 255 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  337/50 متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره 47 فرعی از اراضی عباس آباد پلاک 195 اصلی دهستان 
اربعه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر امیرپناه و سایر 
مالکین مشاعی عباس آباد و برابر رای شماره  140360306006007319 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی علیپور فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 27 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  337/50 متر مربع  ، قسمتی از  پلاک شماره 47 فرعی 
اراضی عباس آباد پلاک 195 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه  از مالک 
رسمی آقای علی اکبر امیرپناه و سایر مالکین  مشاعی عباس  آباد  و برابر 
رای شماره 140360306006007333  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  

آقای حسن علیپور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 255 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 1999/45 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 47 فرعی از اراضی عباس آباد پلاک 195 
اصلی دهستان اربعه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر 
امیرپناه و سایر مالکین مشاعی عباس آباد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/7. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/7/23 م.الف516
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای اصلاحی شماره 
140360306266000549 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن 
معینی دلیری نژاد فرزند به شماره شناسنامه 26 صادره از شمیران در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 97/63 متر مربع   
مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده 3535 فرعی که در راستای استاندارد 
سازی به پلاک 15274 فرعی تبدیل گردیده است و پلاک 7827 فرعی از 
235 اصلی بخش 9 مشهد واقع در رضا شهر بین کاوه 11و13 پلاک 26 
که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/23 

م.الف3380
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای  اصلاحی شماره 
140360306266000548 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
حسن موسوی فرزند سید علی به شماره شناسنامه 11 صادره از سبزوار در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 97/63 متر مربع   
مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده 3535 فرعی که در راستای استاندارد 
سازی به پلاک 15274 فرعی تبدیل گردیده است و پلاک 7827 فرعی از 
235 اصلی بخش 9 مشهد واقع در رضا شهر بین کاوه 11و13 پلاک 26 
که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/23 

م.الف3378
توضیحات: توضیحا سطر چهارم سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب 

خانه صحیح میباشد.
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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آغاز واریز ۹ میلیون تومانی به حساب بازنشستگان 
پرداخت حقوق مهر ماه بازنشستگان آغاز 
شد. حداقل حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی در سال ۱۴۰۳، ۹ میلیون تومان 
است. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبرآنلاین، سید محمدرضا 
فیاضی بروجنی، مدیرکل روابط عمومی 
تأمین اجتماعی گفت: پرداخت  سازمان 

حقوق مهر ماه بازنشستگان از بیست و یکم 
مهر آغاز می‌شود. بر این اساس پرداخت 
مستمری بخش اول از بازنشستگانی که 
نام خانوادگی آنان با حرف »الف« شروع 
می‌شود؛ آغاز خواهد شد و مستمری بخش 
دوم بازنشستگان با حرف »الف« نیز روز 
۲۲ مهر ماه پرداخت خواهد شد. حقوق 

بازنشستگان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۳ 
و نیروهای مسلح و سایر دستگاه‌های اجرایی 
از این قائده مسنثنی نیست و شامل افزایش 
۲۰ درصدی شده‌است. این افراد به تناسب 
سنوات خدمتشان حقوق دریافت کرده و 
مبلغ ۹ میلیون تومان صرفا حداقل دریافتی 

است. 

سبد معیشت خانوار به عددی نزدیک 
36 میلیون تومان رسیده در حالی که 
دستمزد کارگران مبلغی نزدیک به 11 
میلیون تومان است. ۲۵ میلیون تومان 
اختلاف باعث شده حقوق دریافتی 
کارگران تنها نزدیک به ۳۰ درصد 

هزینه‌های آنها را پوشش دهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز؛ سال‌هاست معیشت 
یکی از چالش‌های طبقه کارگر در جامعه 
ما به شمار می‌رود، اما طی سال‌های 
گذشته به دلیل بی‌توجهی مسئولان 
به قوانین مربوط به مزد و برداشت‌های 
سلیقه‌ای از این قوانین کارگران بیش از 
هر زمان دیگری درگیر مشکل تامین 
معیشت بوده‌اند. در آخرین اقدام دولت 
سیزدهم دستمزد کارگران بدون در نظر 
گرفتن میزان تورم و بی‌اعتنا به ماده 41 
قانون کار در شرایطی تعیین شد که 
طرف کارگری با نارضایتی جلسه شورای 
دستمزد را ترک کرد و دولت به‌تنهایی در 
این زمینه تصمیم گرفت. اما از آن تاریخ 
تاکنون، با توجه به اینکه دولت جدیدی 
روی کار آمد و وزیر کار وقت از افرادی به 
شمار می‌رود که دغدغه کارگران را دارد 
یا حداقل تا الان این‌طور به نظر می‌رسد، 
انتظار می‌رفت در اولین اقدام از سوی 
وزیر کار جلسه شورای عالی کار برای 
ترمیم دستمزد کارگران برگزار شود اما 
حال با گذشت سه ماه از روی کار آمدن 
دولت جدید هنوز هیچ اتفاقی برای بهبود 

دستمزد کارگران رخ نداده است.
مساله مهم‌تر اینکه در همین زمان 
کوتاه تورم همچنان می‌تازد و حالا 
سبد معیشت خانوار به عددی نزدیک 
۳۶ میلیون تومان رسیده در حالی که 
دستمزد کارگران مبلغی نزدیک به ۱۱ 
میلیون تومان است. ۲۵ میلیون تومان 
اختلاف باعث شده حقوق دریافتی 
کارگران تنها نزدیک به ۳۰ درصد 

هزینه‌های آنها را پوشش دهد.
 اجرا نشدن مصوبه‌های 

دستمزدی کارگران
فرامرز توفیقی، رئیس کمیته دستمزد 
کانون عالی شوراهای اسامی کار، 
دراین‌باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: »من 
این عدد را بیان کردم و متاسفانه جزئیات 
در مورد سبد معیشت کامل چاپ نشد. 

گفتم اگر کسی در مورد این عدد شک 
دارد، توضیح می‌دهم. وضعیت کنونی را 
من نباید توصیق کنم بلکه این توضیح 
وظیفه‌ دولتمردان است؛ به‌ویژه مسئولان 
سه سال آخر دولتی که آقای پزشکیان 
تحویل گرفت که با سرکوب‌های 
دستمزدی و بی‌احترامی به تشکل‌‌های 
کارگری و همچنین بی‌احترامی به 
ماده‌ی ۴۱ قانون کار باعث شدند حتی 
اجرای نیم‌بند مصوبه‌های دستمزدی در 

سه سال گذشته اتفاق نیفتد.«
او ادامه می‌دهد: »از آن طرف با 
آزادسازی و رصد نشدن بازار از سوی 
وزارت صمت و به‌هم‌ریختگی توازن بین 
قیمت‌ واقعی کالا و حاشیه‌ سود کارفرما 
شرایط به ضرر کارگران رقم خورد و 
وضعیت آنها هر روز هم بدتر شد. الان ما 
حتی قیمت یک کالای ساده مثل پنیر را 
نمی‌توانیم فرض بگیریم، فارغ از آمارهای 
غیرواقعی که در سامانه‌ وزارت صمت 
مشاهده می‌شود؛ تا ببینیم همین کالای 
ساده مثل پنیر قیمت تمام‌شده‌اش چقدر 
است. حاشیه‌ سودش چقدر است و ما 

چطور به عدد قیمتش رسیده‌ایم.«
توفیقی توضیح می‌دهد: »توازن‌ به‌ 
هم خورده‌ است و هر جور خواسته‌اند 
قیمت‌ها را سرسام‌آور افزایش داده‌‌اند. 
در طول سال بارها افزایش قیمت 
داشته‌ایم و از سمت دیگر شاهد سرکوب 
دستمزد بوده‌ایم. فاصله‌ شکل‌گرفته ما را 
به پوشش زیر ۳۰ درصد با تمام جوانب 

رسانده است.«

 حقوقی که تنها کفاف ۸ یا ۹ روز 
کارگران را می‌دهد

او در ادامه می‌گوید: »شاید این سوال 
پیش بیاید که پس کارگران مخارج 
ادامه ماه را چگونه تامین می‌کنند؟ با 
اضافه‌کاری، سر کار فرستادن بقیه‌ افراد 
خانواده، حاشیه‌نشینی و حومه‌نشینی‌٬ 
و خرید کالاهای ارزان و تهیه‌ مواد 
خوراکی بی‌کیفیت و غذاهایی که 
مایحتاج سامت را فراهم نمی‌کنند. 
یکی از عواقب این شیوه‌ تحمیلی زندگی، 
گسترش بیماری و کاهش سن مبتلایان 

به بیماری‌هاست.«
 وقت ساماندهی وضعیت 

کارگران است
توفیقی اضافه می‌کند: »دیگر زمان 
آن رسیده که آقای پزشکیان و وزارت 
کار عریض و طویل‌شان،‌٬ وزارت صمت، 
وزارت اقتصاد و دارایی و بانک مرکزی 
و خلاصه همه به فکر این باشند که 
مشکل را درمان کنند. وزیر کار هنوز 
حتی معاونانش را انتخاب نکرده است 
و شورای عالی کار هم جلسه برگزار 
نمی‌کند. من له یا علیه کسی نیستم؛ 
همیشه منتقد بوده‌ام، از زمان آقای 
خاتمی تا احمدی‌نژاد و روحانی و رئیسی 
که واویلا بود... انتقاداتم را بیان می‌کنم و 
له یا علیه کسی نیستم. آقای پزشکیان 
در ابتدا از برنامه بسیار سخن می‌گفت 
اما حالا وزرایی انتخاب کرده که هنوز 
جرات گزینش معاون ندارند. من‌جمله 
آقای میدری و آقای ظفرقندی. آن 

برنامه‌هایی که به مجلس ارائه می‌شوند 
برای اجرایی شدن نیاز به ابزار دارند که 
اولین ابزار معاونان وزارتخانه‌ها هستند. 
چند ماه گذشته است و هنوز وزارتخانه‌‌ها 
معاون ندارند. معاون‌ها باید در حوزه‌های 
مربوط به خودشان برنامه‌های اعلام‌شده 
را اجرا کنند، چهار سال زمان کوتاهی‌ 
است و هنوز آقای پزشکیان و وزرا جرات 

انتخاب ندارند.«
 وضعیت کارگران بی‌دروپیکر 

است
این فعال کارگری توضیح می‌دهد: 
»هنوز حتی معاون روابط کار تعیین 
نشده تا چه رسد به اینکه برنامه‌هایش 
چیست و به چه اعداد و ارقامی استناد 
می‌کند. توقع می‌رفت در سازمان تامین 
اجتماعی نیز شاهد اتفاقاتی باشیم اما 
دوباره با توجه به گرایش سیاسی یک 
موسوی رفت و یک سالاری به جای 
او نشست. کماکان اندیشه و گرایش 
سیاسی بسیاری از مسائل مهم‌تر را 
در وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی 

تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.«
رئیس کمیته دستمزد کانون عالی 
شوراهای اسلامی کار می‌گوید: »چگونه 
می‌توان دلخوش بود به شورای عالی 
کار که تشکلات کارگری را نابود کرد و 
امثال آقای خدایی را از شورای عالی کار 
اخراج کرد تا افرادی مثل آقای تاجیک 
جایگزین شوند. چنین افرادی قرار است 
از کارگر دفاع کنند؟ افرادی مثل آقای 
ابوی که سبد معیشت دستکاری‌شده 
می‌نوشتند و پیش از نماینده‌‌ کارفرمایی 
امضایش می‌کردند، از کارگر دفاع 
کارگری  تشکلات  طراحی  می‌کنند؟ 
و افراد عضو شورای عالی کار و کمیته‌ 
دستمزد باید دوباره صورت بگیرد. تمام 

این ساختارها باید معنادار باشند.« 
 به عهد خود در قبال کارگران وفا کنید

فرامرز توفیقی در پایان در پاسخ به این 
سوال که تا رسیدگی دستگاه‌های مربوطه 
به مشکلات کارگری در این خلأ چه بر 
سر کارگران خواهد آمد می‌گوید: »این 
سوال را آقای پزشکیان باید پاسخ دهد. 
ایشان آمده بود تا این خلأ را پر کند. من 
به ایشان که همه‌جا با حدیث و قرآن وارد 
می‌شود می‌گویم: »أوَْفی بعَِهْدِهِ«؛ قانون 

عهد است، به عهد خود وفا کنید.«

شورای عالی کار تشکلات کارگری را نابود کرد؛

حقوق کارگران تنها ۳۰ درصد هزینه‌های 
آنها را پوشش دهد

شرایط معافیت تحصیلی برای خروج از 
کشور اعلام شد

رئیس نظام وظیفه عمومی فراجا 
گفت: افراد مشمول می‌توانند با 
مجوز وزارت بهداشت یا وزارت 
علوم و پذیرش از دانشگاه مقصد 
به سازمان وظیفه عمومی مراجعه 
کنند و معافیت تحصیلی دریافت 

کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و به نقل از مهر، هر ساله تعداد قابل توجهی از دانشجویان ذکور که 
مشمول خدمت سربازی هستند، علاقه‌مندند تحصیلات خود را در 

دانشگاه‌های خارج از کشور ادامه دهند.
این دسته از افراد که به دنبال کسب تجربه‌های جدید در 
محیط‌های بین‌المللی هستند، برای خروج از کشور نیاز به اخذ 
مجوزهای لازم دارند. بر اساس قوانین موجود، دانشجویانی که قصد 
ادامه تحصیل در خارج از کشور را دارند، باید پیش از هر اقدامی، 
مراحل قانونی مربوط به معافیت تحصیلی و خروج از کشور را طی 

کنند.
بر این اساس سردار تقی مهری رئیس نظام وظیفه عمومی فراجا 
در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره شرایط خروج افراد مشمول که 
برای تحصیل بورسیه به دانشگاه‌های خارج از کشور می‌روند، توضیح 

داد.
وی گفت: افراد ذکوری که مشمول خدمت سربازی هستند و 
قصد دارند در خارج از کشور ادامه تحصیل دهند، می‌توانند با مجوز 
وزارت بهداشت یا وزارت علوم و پذیرش از دانشگاه مقصد به سازمان 

وظیفه عمومی مراجعه کنند.
تقی مهری افزود: بر اساس نامه صادره از وزارت مربوطه، معافیت 

تحصیلی برای این افراد صادر خواهد شد.

تهیه پیش نویس بهبود کیفیت
 و سلامت نان

رییس دبیرخانه شورای عالی 
سامت و امنیت غذایی، از تهیه 
پیش نویس بهبود کیفیت و 
سامت نان و ترویج آرد و نان 

کامل، خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از مهر، محمد اسماعیل 
مطلق، بهبود کیفیت نان و ترویج 

آرد و نان کامل را از اولویت‌های بازه زمانی ۱۴۰۴ تا ۱۴۰۸ دانست 
و گفت: گزارش عملکرد دستگاه‌های اجرایی مختلف در موضوع این 
مصوبه پس از تصویب، هر شش ماه یکبار به دبیرخانه شورای عالی 

سلامت و امنیت غذایی ارائه می‌شود.
وی افزود: در پیشنهاد این مصوبه دستگاه‌های اجرایی مختلف 
از جمله وزارت جهاد کشاورزی، صمت، بهداشت، تعاون، اقتصاد، 
کشور، علوم و سازمان‌های برنامه و بودجه، صدا و سیما و استاندارد 
تکالیفی را بر عهده خواهند داشت که در مجموع ۳۵ تکلیف است.

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مهمترین 
تکالیف دستگاه‌های اجرایی را شامل کاهش تصدی گری دولت 
در خرید گندم، افزایش تولید آرد کامل، اصلاح اساسنامه توزیع 
آرد، ارائه تسهیلات به نانوایان در جهت به سازی ماشین آلات، 
تأمین مخمر مورد نیاز، گذراندن دوره‌های مهارتی و فنی، نظارت 
بر استانداردهای نان حجیم، تأمین محتواهای آموزشی مورد تأیید 
وزارت بهداشت برای مدارس و مراکز آموزش عالی، تولید و انتشار 
محصولات رسانه‌ای، پایش کارگروه‌های استانی و نیز فرهنگ سازی 

و آگاهی بخشی در مورد فواید نان کامل دانست.
مطلق تاکید کرد: وزارت بهداشت در این مصوبه پیشنهادی 
۱۱ تکلیف خواهد داشت که شامل نظارت بر اجرای استاندارد 
اجباری نان به ویژه کاهش میزان نمک و افزودنی‌های غیرمجاز 
در نان، تعیین سبد مطلوب نان، آگاه سازی مصرف کنندگان 
نسبت به روش‌های درست بسته بندی، نگهداری و مصرف نان، 
تجهیز بازرسان بهداشت محیط به تجهیزات سیار سنجش در 
محل، ارائه آموزش به بازرسان بهداشتی در زنجیره گندم، آرد 
و نان، اعطای مجوز شناسه نظارت کارگاهی تولید نان، تداوم 
نظارت بر اجرای برنامه ملی غنی سازی آرد، اجرای رتبه بندی 
بهداشتی نانوایی‌ها، فرهنگ سازی برای افزایش مصرف نان 
کامل، بررسی علمی اثرات مصرف نان کامل و اجرای ممنوعیت 
بکارگیری افراد فاقد کارت بهداشت در واحدهای تولید یا عرضه 

آرد و نان است.

خبر

یک خانوار ۴ نفره که در دهک‌های 
اول تا سوم قرار داشته باشند، یک 
میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و خانوار 
۴ نفره‌ای که در دهک‌های دیگر یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان دریافت 

خواهند کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبرآنلاین، در شرایطی 
که یارانه‌بگیران به تاریخ دریافت 

یارانه‌های نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار 
تومانی نزدیک می‌شوند که موجی از 
پیامک‌ها که بنا به گفته پلیس فتا 
کلاهبرداری است، راهی گوشی‌های 

تلفن همراه شده است.
در همین رابطه پلیس فتا با 
ارسال پیامکی به مردم هشدار داد 
که هرگونه پیام دریافتی با عنوان 
یارانه حمایتی یا کمک معیشتی در 

بستر پیامک و یا شبکه‌های اجتماعی 
دامی از سوی مجرمین و با هدف 
خالی کردن حساب شماست. هرگز 

به این پیام ها توجه نکنید.
در این میان، بر اساس اعلام 
یارانه  یارانه‌ها،  هدفمندی  سازمان 
نقدی و معیشتی خانوار دهک‌های 
اول تا سوم درآمدی بیست و پنجم 
هر ماه پرداخت می‌شود. ضمن این‌که 

یارانه سایر خانوارهای مشمول نیز 
سی‌ام هر ماه به دستشان می‌رسد.

این  که  براساس جدولی  همچنین 
سازمان ارائه کرده، مستمری کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی بیستم هر ماه و یارانه دارو 
و هزینه حمل و نقل و ذخیره‌سازی 
سوخت از ابتدای ماه پرداخت 

می‌شود.

زمان واریز یارانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومانی اعلام شد
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511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140360306008002923 مورخ 1403/5/15 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد رضا عماد زاده به 
شناسنامه شماره 302 کدملی 3620837988  صادره از زاهدان فرزند 
رجب مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل  به 
مساحت 165/7 متر مربع در قسمتی  از پلاک شماره 1511 فرعی 
از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/7/23 م.الف3373
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140360306277001041-1403/7/4 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید حبیب حسینی فرزند سید اکبر به شماره 
شناسنامه 359 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت 10417/49 متر مربع 
قسمتی از پاک 105 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی  کارغش 
علیاخریداری از محل مالکیت ) خانمها عذرا- ملوک- میمنت شهرت 
همگی سمیعی فرزندان مرحوم محمد ابراهیم محرز گردیده است(2- 
برابر رای شماره 140360306277001036-1403/7/2 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  شرکت نوین شن فجر رجب زاده  به شناسه 
ملی 14009698032 در تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری زراعی به مساحت 53166/59 متر مربع قسمتی از پلاک 
144- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی بابا حسین خریداری از  محل 
مالکیت خانم صغری رجب نیا فرزندا محمد جان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/23 م.الف207
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140360306015002781 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  

آقای محمد جوان بخت به شناسنامه شماره 0740135929 کد ملی 
0740135929 صادره تایباد فرزند خیراله در ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت 152/39 متر مربع پلاک  شماره 666 فرعی از 250 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از 
محل تمامی مالکیت روح اله جوانبخت کلاته ئی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/7/23 م.الف636
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006006481 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای سید مهدی تقی زاده فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 283 
صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
170/50 متر مربع قسمتی از  پلاک23 فرعی از اراضی یحیی آباد 
پلاک227 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
خانم بی بی بانو عبداله زاده فرشچی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/23 م.الف514
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۴۲۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خراسانی فرزند محمد حسن 
بشماره شناسنامه ۲۰۰۵۶ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۴۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۴ فرعی 
از اراضی مظفریه پلاک ۲۳۸ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی محمد حسن خراسانی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف 518 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/07/23
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد

ناحیه چهار هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۴۶۱ مورخ ۰۸/۰۶/۱۴۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شیرین میرانیان تمام فرزند 
اسمعیل در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 175/15 متر 
مربع، قسمتی از پلاک ثبتی ۱۵ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در اراضی 
قاسم آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت آقایان محمد حسن و علی و کریم و رحیم 
شهرت همگی توتونچی اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
ماليكت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/23. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/8/9 م.الف3639
حمیدرضا افشار  – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140318706094000252 مورخه 1403/4/21 هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور و رای اصلاحی شماره 20723 مورخ 1403/6/26 
تصرفات متقاضی آقای علی اصغر افخم کنه گرد  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9943/88 متر مربع قسمتی  از 
پلاک  شماره 86 فرعی از باقیمانده 148 اصلی واقع بخش 9 تائید 
گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  
و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/23. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/8/9 م.الف3625
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 
مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۲۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر منور سرخ آبادی فرزند محمد ثانی بشماره 
شناسنامه ۱۲۱۵ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵۳ متصل به 
۴۳۰ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از معصومه و حلیمه و نرگس ورثه مالک رسمی آقای محمد 
رنجبر دیزقندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 569تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/۰7/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰8/09
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه


